
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

№

Про присвоєння 
поштових адрес

Розглянувши Детальний план території земельної ділянки запільною площею 1,2 
та по вул. Паперовій в м. Коростишеві Житомирської області затверджений рішенням 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 26.11.201 У р. № 195 «Про 
затвердження Детального плану території земельної ділянки загальною площею 1,2 та по 
вул. Паперовій в м. Коростишеві».

та керуючись «Порядком про присвоєння та зміни адрес об’єктам нерухомого 
майна населених пунктів Коростишівської міської ради», затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 30.01.2019 № 
доповненнями, ст.5 Закону України «Про державну реєстрацію речови 
майно та їх обтяжень» та ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради

06, зі змінами та 
х прав на нерухоме

ВИРІШИВ:

1. Присвоїти адреси новоутвореним об’єктам нерухомого майна, а саме: земельним 
ділянкам, розташованим в м. Коростишів, по вулиці Паперовій парні номери з № 96 по 
№ 136, які передбачаються для будівництва і обслуговування житлових будинків, 
господарських будівель і споруд, згідно затвердженого Детального плану території.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови, 
згідно розподілу обов'язків.

Перший заступник 
міського голови

^  &  ?УУе/г.££/ г^ь/с.

V -

Е.В. Підкевич


